Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
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A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

141 Teilnehmer/innen

Restaurant Hirschen Obfelden

Rangliste

Meier Ivo, Kaltbrunn

Exer Walter, Hausen

Mdaller Heinrich, Winterthur
D'Agostino Remo, Effretikon
Oehler Vincent, Bonstetten
Vidic Vasilj, Winterthur

Pfyl Werner, Brunnen
Vonlanthen Beatrice, Jona
Berner Adrian, Nesselnbach
Widmer Markus, Affoltern

Sauliamter - MS (Nr. 890713)
30. April - 11. Mai 2013

63 Auszeichnungen

1581
1535
1434

771
721
723
440
432
428
710

15 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
13 Teilnehmer
26 Teilnehmer
30 Teilnehmer
22 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer

Der KK Hirsch und Bruna Botoluzzi mit ihnrem Team bedanken sich ganz herzlich fir
die Teilnahme an unserer Saulidamtler MS. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation,
allen andern, das nachste mal mehr Glick!

SSKVMS Vers. 3.2

Wir winschen weiterhin " VIEL HOLZ "

KK Hirsch Obfelden



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Meier Ivo, Kaltbrunn 30041 1581 63
2 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 1552 43
3 . Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Bambi 83279 1534 32
4 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1526 36
5. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1519 34
6 . King Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten 67103 1511 30
ohne Auszeichnung
7 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1495 34
8 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego 86070 1474 41
9. Mller Heinz, Zlrich KK Drauf/Topego 86062 1462 39
10 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 1460 31
11 . Meili René, Urdorf 94072 1451 29
12 . Kuhn Roland, Niederglatt-Noschiko KK Fligelrad-Winti 96012 1436 26
13 . Jurt Walter, Kloten KK Bambi 98051 1424 11
14 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 1387 32
15 . Sennhauser Martin, Bruttisellen KK Bambi 86100 aufg.
Kategorie A2 16 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 1535 42
2 . Bubalo Ivan, Schaffhausen 58023 1495 29
3 . Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen 58006 1453 26
4 . Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Léwen 58075 1448 22
5. Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen 96018 1446 39
6 - Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 1429 29
7 . Muci Toni, Hausen 01024 1426 29
8 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1426 24
9. Petrovic Pero, Winterthur KK Léwen 58015 1426 21
ohne Auszeichnung
10 . Hagenbuch Leo, Samedan KK Affoltern 32058 1408 26
11 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrgsli 45001 1396 31
12 . Wober Reiner, Hinenberg See KK Linde 81095 1396 13
13 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi 98049 1383 26
14 . Studer Christian, Obfelden KK Affoltern 81127 1372 25
15 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK SchwyzerhUsli 30002 1339 15
16 . Annen Zeno, Baar 81003 aufg.
Kategorie A3 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1 . Muller Heinrich, Winterthur KK 3 Tannen 89023 1434 27
2 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1423 27
3. Jenni Jurg, Oberr(ti KK JE-BU-TO 98046 1413 25
4 . Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne 90011 1395 21
5. Ruledi Paul, Dallikon KK JE-BU-TO 98086 1371 14
ohne Auszeichnung
6 . Patzen Cornelia, Aeugst am Albis KK Affoltern 81009 1367 24
7 . Battig Daniel, Zurich KK Letzi 89030 1311 10
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8.
9.

10
11
12

Kategorie B1

]
2
3
4
5
6

7

Fischer Kurt, Geroldswil
Battilana Sergio, Zirich
. Kutil Urs, Adlikon

. Egli Andreas, Boswil

. Wyss Sonja, Geroldswil

. D'Agostino Remo, Effretikon

KK JE-BU-TO
KK Drauf/Topego
KK JE-BU-TO
KK Affoltern

KK JE-BU-TO

13 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego

. Hasenfratz Heinz, Kiissnacht am Ri KK Rdssli

. D Arienzo Loreto, Bubikon

. Eberle Markus, Schaan

. Herren Christian, Egg

. Gisler Karl, Niederurnen

. Montirosi Orlando, Rothenturm

ohne Auszeichnung

8
9
10
11
12
13

Kategorie B2
1.

0O NO OB~ WD

9.
10.
1.

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. Breitenmoser Josef, Bazenheid
. Riegg Rudolf, Wirenlos

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Meier Hans, Rafz

. Keller Heinz, Hinwil

Oehler Vincent, Bonstetten
. llic Svetozar, Zirich

. Wittwer Rosmarie, Affoltern
. Schdggl Viktor, Wadenswil
. Beyeler Stefan, Kinten

. Ducret Alois, Spreitenbach
. Meili Robert, Ziirich

. Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
Streuli Ernst, Volketswil
Hirsiger Werner, Winterthur
Maag Emil, Hori

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .

Suter Franz, Ibach

Herren Marianne, Egg

Kaslin Sophie, Beckenried
Gubelmann Armin, Tann
Maag Elsbeth, Hori
Ackermann Peter, Winterthur
Hirschi Heidi, Dietikon
Kalberer Alfred, Birmensdorf
Reichen Aribert, Ermatingen
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Daggelin Hubert, Adliswil
Breitenmoser Jrene, Bazenheid
Eugster Werner, Wollerau
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KK Am Bachtel
KK Firstensteig

KK Diana

KK 3 Tannen
KK Lindenzani
KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Bambi

KK Am Bachtel

26 Teilnehmer/innen

KK Sunne

KK Léwen

KK Hirsch

KK Edelweiss

KK Eggenschoner
KK Frohe Muet

KK Bambi
KK Sunne
KK 3 Tannen
KK Bambi

KK Linde

KK Alpina

KK Am Bachtel
KK Bambi

KK Flagelrad-Winti
KK Frohe Muet
KK Letzi

KK Ideal

KK Meierisli
KK Sunne

KK Lindenzani
KK Edelweiss

Lizenz
89003
83008
89002
81125
89007

7 Auszeichnungen

86021
61003
88119
37024
82053
38362
81109

98138
67025
01178
01009
98071
88042

11 Auszeichnungen

89037
86115
90028
81148
01010
01039
94073
82066
90020
89029
98062

81086
82052
45049
89047
98061
96001
94015
82063
67135
86123
90015
67044
81023

Holz TW
1298 6
1293 18
1287 11
1274 20
1244 7

771 18

768 25

757 16

752 15

751 16

727 19

727 15

723 15

709 19

706 15

706 15

701 8
686 13

721 13

718 15

707 9

700 9
694 15
693 12
690 13
685 13
679 11
678 7
677 9
675 4
674 11
673 12
669 10
669 9
661 11
642 13
631 10
631 5
624 6
623 7
622 2
609 8
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Lizenz Holz TW

25 . Hofstetter Hans, Zurich KK Letzi 89031 605 4
26 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 564 10
Kategorie B3 30 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Vidic Vasilj, Winterthur KK Léwen 89061 723 13
2 . Keller Max, Zirich KK Drauf/Topego 82081 715 26
3. Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen 96053 672 16
4 . Lack Kurt, Rhazlns KK Flagelrad-Winti 89057 671 12
5. Friedli Kurt, Zirich 86106 670 5
6 . Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch 89022 666 3
7 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 664 11
8 . Walker Theres, Zirich KK Soldanella 89038 657 3
9. Balasubramaniam Sivabalan, Adlis KK Sunne 89045 647 9
10 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 67015 645 9
11 . Brodersen Elke, Hagedorn KK Linde 81008 643 4
12 . Béar René, Obfelden KK Hirsch 90046 638 6
ohne Auszeichnung
13 . Kind Albert, Gamprin-Bendern KK Firstensteig 37046 633 0
14 . Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai 32240 631 7
15 . Heermann Maria, Hirzel 89059 628 10
16 . Sekinger Beat, Fahrweid KK Schwyzerhsli 89040 627 8
17 . Grob Christa, Bulach KK Flugelrad-Winti 89024 622 9
18 . Fritz Adolf, Dallikon KK JE-BU-TO 89039 621 4
19 . Fassnacht Bruno, Gutenswil 89060 620 6
20 . Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel 88035 619 2
21 . Frei Heinrich, Winterthur 96028 613 5
22 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon 89013 610 8
23 . Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch 89049 610 2
24 . Bertignolli Arnold, Rati KK Edelweiss 81014 608 7
25 . Vieira Fatima, Horgenberg 89027 603 7
26 . Moser Adelheid, Grliningen KK Am Bachtel 89062 599 7
27 . Klaus Vreni, Dallikon 86117 582 5
28 . Binder Jurg, Tagerwilen KK Frohsinn 67002 577 5
29 . Wicki Diego, Dietikon KK Meierisli 89042 572 5
30 . Heermann Hanspeter, Hirzel 89058 aufg.
Kategorie Altersklasse 22 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Pfyl Werner, Brunnen KK Diana 81069 00 440 17
2 . Grab Erwin, Schwyz KK Diana 81029 00 434 21
3. Seglias Hans, Zirich KK Drauf/Topego 83195 13 433 16
4 . Wicki Anton, Zurich KK Meierisli 83223 00 411 12
5. Burgener Hans, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96016 00 407 14
6 . Luchinger Walter, Zirich KK Meierisli 83248 00 405 12
7 . Hirschi Hans, Zirich KK Meierisli 83075 00 401 12
8 . Bruhnsen Werner, Hinenberg See KK Linde 81017 00 398 15
9. Mathis Josef, Oberdorf NW KK Alpina 45058 00 398 14
ohne Auszeichnung
10 . Frei Max, Baretswil KK Am Bachtel 88027 00 395 15
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11 . Staller Josef, Horgen

12 . Ruckstuhl Hans, Zlrich
13 . Embacher Alois, Zlrich
14 . Huber Maria, Winterthur
15 . Stocker Franz, Lachen
16 . Gasser Walter, Sachseln
17 . Muller Arnold, Zirich

18 . Reiser Willy, Zirich

19 . Schenk Werner, Zlrich
20 . Vonlanthen Alois, Jona
21 . Gasser Rosmarie, Sachseln
22 . Schuler Josef, Adliswil

Kategorie Gaste Damen

1. Vonlanthen Beatrice, Jona
ohne Auszeichnung

KK Edelweiss
KK Sunne
KK Meierisli

KK Meierisli
KK Alpina

KK Letzi

KK Sunne

KK Meierisli
KK Eschenholz
KK Alpina

KK Sunne

2 Teilnehmer/innen

2 . Struchen Theres, Regensdorf

Kategorie Gaste Herren
1. Berner Adrian, Nesselnbach

Kategorie SFKV

1. Widmer Markus, Affoltern

2 . Spillmann Hans, Hedingen
ohne Auszeichnung

3 . Praloran Renate, Obfelden

4 . Klaus André, Dallikon
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1 Teilnehmer/innen

4 Teilnehmer/innen

Lizenz
81139
83165
83047
96038
95092
45037
82034
89056
82059
61172
45036
82041

1 Auszeichnungen

00221

00762

1 Auszeichnungen

00002

2 Auszeichnungen

00160
00501

00599
00101

00
00
00
09
00
10
21
16
06
30
20
15

Holz TW
395 12
392 12
389 10
385 9
385 8
379 10
373 10
371 9
371 4
366 3
334 1
317 2
432 3
431 7
428 3
710 29
707 26
609 12
593 14
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